CONATEL
BALANCE GENERAL

DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DEL 2015

CIRCULANTE
CAJA Y BANCOS
CUENTAS POR COBRAR
ENTRADA A TGR- POR PAGO A CONATEL

ELIO
FONDOS PROPIOS
TRANSFERIDO POR HONDUTEL
EQUIPO TEC. DE MEDICION CONCECION DIGICEL
EQUIPO TEC. DE MEDICION CONCECION CELTEL
TRANSFERIDO HONDUTEL / U. 1. T.
UNIDAD MOVIL DE MONITOREO ( PRADO )
DONACION UIT. ANALIZADOR DE PROTOCOLOS
DONADO POR EL BID

DEPRECIACION DE ACTIVO FlJO

OTROS ACTIVOS

SISTEMA DE GESTION Y DIGITALIZACION DOCU
BIENES ESPECIALES ( Pinturas )

609,480.56
135,049.51
-2,721,494.19

12,776,975.45
2,331,773.24
1,841,690.97
258,886.43
110,044,772.03
62,981,193.00
'856,156.89
2,018,795.44

(78,887,371.00)

3,881,475.92
350,500.00

-1,976,964.12

118,454,848.37

4,231,975.92

CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
SALDO DE EJECUCION

123,457,162.80
-12,070,954.41

5,091,675.86
1

111,1386,208.39

G N>

P.MOLQJZ.JESUS—PIN-EB

CONTADOR GENERAL




